



1/B, D.I.T. Avenue, Motijheel C/A, Dhaka-1000, Bangladesh, Phone: 02223385093 E-mail: dhaka.translation@live.com. www.dhakatranslation.com

অনুবাদ ও বিদেশ সংক্রান্ত সকল কাজে প্রতিষ্ঠানের/ব্যক্তির সরকারী লাইসেন্স, যোগ্যতা, সততা এবং বিশ্বস্ততার বিষয়ে সতৰ্ক থাকুন

Translated Copy

website:www.bb.org.bd

Banking Regulations and Policy Division Bangladesh Bank **Head Office** Dhaka.

BRPD Circular Letter No.-03

April 01, 2013 AD Date:---

Chaitra 18, 1419 BS

Managing Director/Chief Executive All the Schedule Banks operating in Bangladesh.

Dear Sir,



Regarding enlistment of "South Bangla Agriculture & Commerce Bank Limited" as a schedule bank

With reference to the above subject, it is to inform for your kind information that has been enlisted "South Bangla Agriculture & Commerce Bank Limited" as a schedule bank from March 25, 2013 AD corresponding 11 Chaitra, 1419 BS, Monday. The matter is printed in additional issue of Bangladesh gazette on March 31, 2013 (copy attached).

All of your branches are requested to inform regarding the above matter.

Kindly acknowledge of receiving the same.

Attachment: 01 (one)

Manager-Cum-Translator For Dhaka Translation

Faithfully yours,

Sd./ Illegible (Md. Anowarul Islam) Deputy-General Manager Phone: 9530094







website: www.bb.org.bd

ব্যাংকিং প্রবিধি ও নীতি বিভাগ বাংলাদেশ ব্যাংক প্রধান কার্যালয় ঢাকা ।

> এপ্রিল ০১, ২০১৩ হারিখ ঃ _____

> > চৈত্র ১৮, ১৪১৯

বিআরপিডি সার্কুলার লেটার নং- ০৩

ব্যবস্থাপনা পরিচালক/ প্রধান নির্বাহী বাংলাদেশে কার্যরত সকল তফসিলি ব্যাংক ।

প্রিয় মহোদয়,

''সাউথ বাংলা এগ্রিকালচার এন্ত কমার্স ব্যাংক লিমিটেড" কে তফসিলি ব্যাংকরূপে তালিকাভুক্তকরণ প্রসঙ্গে।

উপর্যুক্ত বিষয়ে আপনাদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ২৫ মার্চ, ২০১৩ মোতাবেক ১১ চৈত্র, ১৪১৯ রোজ সোমবার হতে ''সাউথ বাংলা এগ্রিকালচার এন্ড কমার্স ব্যাংক লিমিটেড" কে তফসিলি ব্যাংকরূপে তালিকাভুক্ত করা হয়েছে। বিষয়টি বাংলাদেশ গেজেটের অতিরিক্ত সংখ্যায় ৩১ মার্চ, ২০১৩ তারিখে মুদ্রিত হয়েছে (কপি সংযুক্ত)।

আপনাদের সকল শাখাকে উল্লিখিত বিষয়টি সম্পর্কে অবহিত করতে অনুরোধ করা হলো। অনুগ্রহপূর্বক প্রাপ্তি স্বীকার করবেন।

আপনাদের বিশ্বস্ত,

সংযুক্তিঃ ০১(এক)।

-0-nine

(মোঃ আনোয়ারুল ইসলাম) উপ-মহাব্যবস্থাপক ফোনঃ ৯৫৩০০৯৪

